
 

 
Organismo Intermedio 

 

 
 
 
 

 
 
 
Oggetto: Progetto “Modelli, Sistemi e Competenze per l'implementazione dell'Ufficio per il Processo - 

Start UPP” - CUP: H29J22000390006 - Selezione pubblica per il conferimento di 3 (tre) assegni 
per la collaborazione ad attività di ricerca SSD ING-IND/31 e ING-INF/05 (Bando D.D. n. 
79 del 4/4/2022). Sostituzione componente commissione giudicatrice 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario ed in particolare l’art. 22 inerente gli assegni di ricerca; 

VISTO il “Regolamento per il Conferimento di Assegni per la Collaborazione ad attività di Ricerca di cui all’art. 22 
della legge 30 dicembre 2010 n. 240”, emanato con D.R. n. 184 del 11/3/2015 e, in particolare, 
l’art. 11, c. 2; 

VISTO il D.D. n. 79 del 4/4/2022, con il quale è stata bandita la selezione pubblica per il conferimento 
di n. 3 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca nell’ambito del Progetto “Modelli, 
Sistemi e Competenze per l'implementazione dell'Ufficio per il Processo - Start UPP” - SSD 
ING-IND/31, ING-INF/05; 

VISTO il D.D. n. 130 del 16/5/2022 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la 
valutazione delle domande presentate a seguito del suddetto avviso pubblico, nelle persone di:  

- Prof. Giuseppe Grassi  
- Prof. Luca Mainetti  
- Dott.ssa Lazoi Mariangela 

VISTA la nota del prof. Grassi Giuseppe, annessa al protocollo generale n. 75674 del 20/5/2022, con 
la quale comunica che la dott.ssa Lazoi è impossibilitata a svolgere il compito affidatole a causa 
di problemi personali e propone, pertanto, in sua sostituzione, la dott.ssa Marianna Lezzi 
ricercatrice del medesimo settore ING-IND/35 quale componente della commissione 
giudicatrice per la suddetta selezione; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di provvedere alla sostituzione del membro della commissione 
giudicatrice al fine di garantire l’espletamento della procedura selettiva in corso;  

     

D E C R E T A 
 

Art. 1 Di nominare in qualità di componente della commissione giudicatrice per la selezione pubblica in oggetto 
la dott.ssa Marianna Lezzi, ricercatrice presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 
dell’Università del Salento, in sostituzione della dott.ssa Mariangela Lazoi impossibilitata a proseguire 
l’incarico per motivi personali. 

 

Art. 2 Di dare atto che la commissione giudicatrice per la selezione pubblica per il conferimento di assegni di 
ricerca per i SS.SS.DD. ING-IND/31 e ING-INF/05 – D.D. 79 del 4/4/2022, a seguito della 
sostituzione, risulta così composta: 

 
- Prof. Giuseppe Grassi, professore ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 

dell’Università del Salento, afferente al S.S.D. ING-IND/31 – Elettrotecnica (Presidente); 
 

- Prof.ssa Luca Mainetti, professore associato presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 
dell’Università del Salento, afferente al S.S.D. ING-INF/05 – Sistemi di Elaborazione delle 
Informazioni (componente); 
 

- Dott.ssa Marianna Lezzi, ricercatrice presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione 
dell’Università del Salento, afferente al S.S.D. ING-IND/35 – Ingegneria Economico-gestionale 
(componente). 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal componente più giovane in ruolo. 
        

Il Direttore 
       (Prof. Luigi MELICA) 

___________ 
- Alla raccolta 
- Agli interessati 

Firmato
digita
lmente
da
MELIC
ALUIGI
C: IT


